



TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO MINH /BAO MINH INSURANCE CORPORATION
BẢO MINH CHỢ LỚN/ BAO MINH CHO LON

Tầng 5, Tòa nhà Việt Úc, số 402 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 5, Quận 3, Tp Hồ Chí Minh
5th Floor, Viet Uc Tower, 402 Nguyen Thi Minh Khai, Ward 05, District 03, HCMC

Điện thoại: 0916 110 809 - Email: lbchau@baominh.com.vn Phone: 0916 110 809 - Email: lbchau@baominh.com.vn

BẢO HIỂM DU LỊCH QUỐC TẾ
INTERNATIONAL TRAVEL INSURANCE
GIẤY CHỨNG NHẬN
CERTIFICATE

Hợp đồng số/Policy No: AD0002/25IW08121

Trên cơ sở Người được bảo hiểm đã nộp phí bảo hiểm thỏa thuận và căn cứ vào Quy tắc bảo hiểm Du lịch quốc tế của Tổng giám đốc Tổng Công ty Cổ phần Bảo Minh (BAO MINH) đính kèm theo đây, BAO MINH chấp nhận bảo hiểm như sau:

In consideration of The Insured paying to Bao Minh Insurance Corporation (BAO MINH) the agreed premium and subject to BAO MINH's International Travel Insurance wording attached hereto, BAO MINH agrees to provide insurance as hereunder stated:

Người được bảo hiểm:

The Insured:

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH VIETRAVEL
VIETRAVEL TOURISM JOINT STOCK COMPANY

Địa chỉ:

Address:

190 Pasteur – Phường Võ Thị Sáu - Quận 3 – TP.HCM
190 Pasteur, Ward Vo Thi Sau - District 3, HCMC

Ngành nghề kinh doanh:

Insured's Business:

Dịch vụ du lịch
Travel service

Đối tượng được bảo hiểm:

The subject insured:

Khách du lịch tham gia tour do Vietravel tổ chức
The tourists participate in a tour organized by Vietravel.

Điều kiện, điều khoản bảo hiểm:

Theo Quy tắc bảo hiểm Khách du lịch quốc tế ban hành theo Quyết định số 0333/2011- BM/QLNV ngày 01/03/2011 của Tổng giám đốc Tổng công ty cổ phần Bảo Minh và Hợp đồng bảo hiểm số: AD0002/25IW08121/*The International travel insurance wording was issued in accordance with the Decision No. 0333/2011-BM/QLNV dated 01/03/2011 of the General Director of Bao Minh Joint Stock Company and Policy number: AD0002/25IW08121.*

Mức trách nhiệm:

Liability limit:

USD 20,000/ người/vụ

USD 20,000/ person/occurrence

Thời hạn bảo hiểm:

Period of insurance:

Từ ngày: 12/06/2025 Đến ngày 14/03/2026

From 12/06/2025 to 14/03/2026

Giới hạn địa lý:

Geographical limit:

Toàn cầu
Global

Cấp tại/ Issued at:

Ngày/Date:

TP. Hồ Chí Minh (Hochiminh City)

12/06/2025

Bồi thường tại:

Claims payable at:

CTY BẢO MINH CHỢ LỚN

Bao Minh Cho Lon Company

ĐẠI DIỆN CÔNG TY BẢO HIỂM
THE REPRESENTATIVE OF THE INSURER



PHÓ GIÁM ĐỐC
PHẠM QUỐC DŨNG